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Sekcja Zamówień Publicznych        faks: 18 3372 710        e-mail: zampub@szpitallimanowa.pl 

Pismo: NZ/63/D/N/AC/2016/171/2016  Limanowa dnia: 2016-11-28 

 

 

Wszyscy zainteresowani !!! 

O D P O W I E D Ź  
na zapytania w sprawie SIWZ nr 3 

Informujemy, iż w dniu 2016-11-28 wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 38 ust. 2 przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (T.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) w trybie przetarg nieograniczony, na: 

Dostawy artykułów medycznych - ujęte w 16 zadaniach asortymentowych, 

Treść wspomnianej prośby jest następująca: 

 

Pytanie nr 1 

Pakiet 12, pozycja 1.1 – 1.7 
   Czy Zamawiający w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji, dopuści do postępowania system do odsysania 
konkurencyjnego producenta (firma brytyjska), pod warunkiem bezpłatnego doposażenia szpitala, na czas trwania umowy w 
niezbędne oprzyrządowanie (kanistry, mocowniki)? System nasz charakteryzuje się kanistrami bez żadnych przyłączeń 
(wszystkie w pokrywach wkładów jednorazowych). Wkłady posiadają w pokrywie dwa króćce (pacjent, próżnia), o różnej 
średnicy, co zapobiega mylnemu podłączeniu drenów. Wyposażone w filtr hydrofobowo-antybakteryjny, zabezpieczający źródło 
ssania przed zalaniem jak i personel przed kontaktem z odsysaną wydzieliną. Wkłady samo zasysają się i samo uszczelniają po 
uruchomieniu ssania. Powyżej opisany system charakteryzuje się prostotą obsługi jak i bezpieczeństwem użytkowania.     
   Dodatkowo każdy wkład wyprodukowany jest w opatentowanej technologii antybakteryjnej, zapewniającej, że drobnoustroje 

typu bakterie E-coli oraz gronkowca są unicestwiane i nie namnażają się w ciągu 24h (co jest potwierdzone  badaniami 
laboratoryjnymi).  
W przypadku pozytywnej odpowiedzi system nasz nie wymaga łącznika kątowego do pojemników wielorazowych, więc pozycja 
1.4 będzie bezprzedmiotowa. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem dostarczenia wkładów jednorazowych wskazanych w SIWZ rozmiarach. 

 

Pytanie nr 2 

Pakiet 1, Poz. 1.1 – 1.4  
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania strzykawek dwuczęściowych producenta firmy Becton Dickinson posiadających mleczny 
tłok, czarną skalę idealnie kontrastującą oraz skalę odpowiadającą pojemności nominalnej strzykawki, co pozwala na precyzyjne 
dawkowanie leku. . Pragniemy podkreślić, iż zapisy Polskiej Normy PN-EN ISO 7886-1 dotyczącej jałowych strzykawek 
iniekcyjnych do jednorazowego użytku nie nakazują, a jedynie zezwalają na stosowanie opisanych w siwz rozwiązań czyli 
rozszerzonej skali czy tłoka w kolorze kontrastującym, gdyż stosowanie w/w rozwiązań nie ma żadnych przesłanek klinicznych 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 3 

Pakiet 1, Poz. 1.4  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek dwuczęściowych pakowanych po 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem 
ilości. 
Odpowiedź: Tak 

Pytanie nr 4 

Pakiet 1, Poz. 4,5 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek pakowanych po 120 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości. 
Odpowiedź: Tak 
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Pytanie nr 5 

Pakiet 3, Poz. 6 

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy cewniki do karmienia maja być pakowane prosto (nie zwijane) co zapobiega 
zamknięciu jego światła? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 6 

Pakiet 3, Poz. 13 
1/ Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy wymaga worka zamkniętego czy otwartego? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

2/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie worka w rozmiarze 20 – 70 mm. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 7 

Pakiet 3, Poz. 14 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie drenów brzusznych w rozmiarach od CH 22 do CH 32. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Pytanie nr 8 

Pakiet 3, Poz. 15,16,17 
1/Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy nebulizator ma posiadać stabilną podstawkę dyfuzora nie wypadającą w trakcie 
opróżniania zbiornika w zakresie obrotu od 0 do 360 stopni co chroni przed ewentualną kontaminacją nebulizatora? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

2/Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy nebulizator ma mieć pojemność 6 ml i być skalowany co 1 ml? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 9 

Pakiet 4, Poz. 4 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników Pezzera wykonanych z latexu, spełniające pozostałe wymogi SIWZ. 
Nadmieniamy że większość producentów sprzętu medycznego wytwarza cewniki Pezzera właśnie z lateksu. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 10 

Pakiet 4, Poz. 5 
1/ Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy  worek do godzinowej zbiórki moczu ma zabezpieczać przed cofaniem się moczu 
do cewnika. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

2/ Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy zestaw ma posiadać dren wyposażony w technologię umożliwiającą 
swobodne spływanie moczu pomimo zamkniętej zastawki w łączniku, a co za tym idzie eliminować konieczność rozłączania 
systemu celem uzyskania precyzyjnego pomiaru godzinowej zbiórki moczu? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

3/ Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy zestaw ma być wyposażony w skalę linearną ułatwiającą dokonanie 
precyzyjnego pomiaru gromadzonego moczu? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 11 

Pakiet 6, Poz. 6 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje aby przyrząd do pobierania leków z wbudowanym filtrem cząsteczkowym 5 
µm, z odpowietrznikiem i zatyczką zamykającą posiadał  ergonomiczny kształt korpusu, bez elementów wystających w części 
łączącej się z końcówką strzykawki przy pobieraniu , co umożliwia bezawaryjną współpracę z wytrząsarką leków,  z barwnym 
 (granatowym) oznaczeniem na korpusie.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 12 

Pakiet 8 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy ma na myśli igły z tępym ostrzem ściętym pod kątem 45 stopni, co zapobiega 
fragmentacji korka i zwiększa bezpieczeństwo personelu. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 13 

Pakiet 13 
Prosimy zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje aby system posiadał możliwość stosowania u pacjenta do 29 dni? 
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 14 

Dot. Pakiet nr 3 poz. 6  
Czy Zamawiający wymaga aby cewniki do karmienia w rozmiarze Ch4, Ch6, Ch8 (pediatryczne) były wykonane z PCV nie 
zawierającego toksycznych ftalanów zgodnie z wymogami Ustawy o Wyrobach Medycznych? Pozostałe wymagania zgodnie z 
SIWZ.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 15 

Dot. Pakiet nr 3 poz. 11  
Czy oferowane rurki ustno-gardlane powinny posiadać kolorystyczny kod rozmiaru widoczny wzdłuż całej rurki, co ułatwia ich 
identyfikowalność w trakcie całego okresu użytkowania, w każdych warunkach anatomiczno-klinicznych, co jest szczególnie 
przydatne w trudnych warunkach pracy? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.  
Czy oferowane rurki ustno-gardlane powinny posiadać zintegrowany bloker zgryzu, gwarantujący podwyższony stopień 
bezpieczeństwa użytkowania w każdych warunkach anatomiczno-klinicznych, co jest szczególnie przydatne w trudnych 
warunkach pracy? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 16 

Dot. Pakiet nr 3 poz. 14  
Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania drenu brzusznego wykonanego z silikonowanego tworzywa o optymalnej dobranej 
sprężystości i giętkości materiału możliwy do zamówienia w wersji z trzema lub siedmioma otworami? Pozostałe wymagania 
zgodnie z SIWZ.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 17 

Dot. Pakiet nr 3 poz. 15-17  
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania nebulizatora, który dostarcza aerozol pod kątem do 90 stopni – pozwala przyjąć 
pacjentowi pozycję horyzontalną? Skuteczność pracy nebulizatora w zakresie 0-90 stopni oznacza zdolność generowania przez 
nebulizator cząsteczek aerozolu przy dowolnym kącie odchylenia od pionu aż do 90 stopni włącznie. Pozwala to personelowi 
medycznemu na stosowanie terapii aerozolowej nawet u pacjentów o specjalnych wymaganiach w trakcie leczenia np. takich, 
którzy pozostają w pozycji poziomej. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 18 

Dot. Pakiet nr 6 poz. 2  
Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych posiadających miejsce na kolec komory 
kroplowej w postaci „pochewki”, zabezpieczający przed przypadkowym kontaktem po wykonanej procedurze? Pozostałe 
wymagania zgodnie z SIWZ.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 19 

Dot. Pakiet nr 6 poz. 4  
Czy zamawiający oczekuje przyrządów do szybkiego przetaczania krwi pozbawionych w całości ftalonów (analogicznie do 
przyrządów z pozycji numer 1)? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.  
Odpowiedź: Tak 

Pytanie nr 20 

Dot. Pakiet nr 6 poz. 6  
Czy przyrząd do aspiracji z butelek powinien być wyposażony w zastawkę zapobiegającą przelewaniu się płynu z butelki po 
odłączeniu strzykawki? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.  
Odpowiedź: Tak 

Pytanie nr 21 

Dot. Pakiet nr 6 poz. 10-11  
Czy oferowane rampy wielokranikowe powinny być wyposażone w osiowo i promieniście ruchomą nakrętka lock zapewniająca 
bezpieczne połączenie oraz gwarantującą przy wszystkich manipulacjach rampą, że linia pozostanie szczelna? Pozostałe 
wymagania zgodnie z SIWZ., 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
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Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 
ustawy pzp, zostało umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

 

 

 


